DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 17 de maio de 2023 • ANO IV – EDIÇÃO N° 957

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2023

Contratante: Município de General Câmara. Contratada: Sul

Engenharia & Cia Ltda. Objeto: contratação de empresa para execução
de dois sanitários na Localidade do Potreiro.  Data da assinatura:

03/05/2023. Solicitante: Secretaria de Saúde. Valor: R$ 30.646,21.

Procedimento Licitatório: Tomada de Preços nº01/2023.

EXTRATO DE DISPENSA

Contratante: Município de General Câmara.
Contratada: Portoacgua Soluções Hidráulicas Ltda – EPP.

Valor: R$7.551,00 (sete mil quinhentos e cinquenta e um reais).

Objeto: Aquisição de materiais que serão utilizados para a ampliação
do sistema de abastecimento.

Solicitante: Coordenadoria Municipal de Serviços de Água.

Data da assinatura: 15/05/2023.

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação por Limite no 65/2023.

PODER LEGISLATIVO

Decreto Legislativo n. 020/2023

15 de maio de 2023

Aprova a Prestação de Contas do

Município de General Câmara referente

ao exercício de 2020.

Matheus Holz da Silveira, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, faço
Saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu PROMULGO o

seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Ficam aprovadas as Contas dos Administradores do Executivo
Municipal de General Câmara, Processo n. 000486-0200/20-8,

correspondentes ao exercício de 2020, em conformidade com o art. 44,

inciso VIII da Lei Orgânica Municipal e com o art. 123 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Vereadores de General Câmara.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Vereador Matheus Holz, da Silveira

   Presidente da Câmara Municipal

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2023-05-17T11:11:11-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061